

Stensgaard Holding A/S
Frederikshåbvej 44, 7183 Randbøl

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 18 23 26 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Christian Stensgård Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stensgaard Holding A/S Frederikshåbvej 44 7183 Randbøl
	CVR-nr.: 18 23 26 42
	Hjemsted: Randbøl
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Christian Stensgård Sørensen, Formand Oluf Stensgård Sørensen Peter Stensgaard Sørensen Mattis Sørensen
Direktion	Oluf Stensgård Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at drive virksomhed som udlejningsvirksomhed med udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.865 t.kr. mod 3.249 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.167 t.kr. mod -8.027 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.865.202	3.248.967
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-869.221	-868.200
Resultat før finansielle poster	1.995.981	2.380.767
Indtægt af kapitalinteresse	0	-9.303.600
Andre finansielle indtægter	239	383
Øvrige finansielle omkostninger	-493.335	-651.893
Resultat før skat	1.502.885	-7.574.343
Skat af årets resultat	-335.500	-452.638
Årets resultat	1.167.385	-8.026.981
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-9.303.600
Udbytte for regnskabsåret	0	15.000.000
Overføres til overført resultat	1.167.385	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.723.381
Disponeret i alt	1.167.385	-8.026.981

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	40.650.071	41.519.292
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.650.071</u>	<u>41.519.292</u>
2 Kapitalinteresse	0	35.057.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>35.057.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.650.071</u>	<u>76.576.392</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	43.500	75.362
Tilgodehavender i alt	<u>43.500</u>	<u>75.362</u>
Likvide beholdninger	7.215	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.715</u>	<u>75.362</u>
Aktiver i alt	<u>40.700.786</u>	<u>76.651.754</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.464.000	6.464.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	12.370.100
Overført resultat	14.860.197	1.322.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	15.000.000
Egenkapital i alt	21.324.197	35.156.812
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.465.000	1.278.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.465.000	1.278.000
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	15.351.522	16.162.075
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.351.522	16.162.075
Kortfristet del af langfristet gæld	863.000	895.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.002.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.611	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200.000	21.000.000
Anden gæld	1.465.456	1.132.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.560.067	24.054.867
Gældsforpligtelser i alt	17.911.589	40.216.942
Passiver i alt	40.700.786	76.651.754

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	6.464.000	12.370.100	1.322.712	15.000.000	35.156.812
Udloddet udbytte	0	0	0	-15.000.000	-15.000.000
Resultatandel	0	0	1.167.385	0	1.167.385
Regulering ophørte koncernrelationer	0	-12.370.100	12.370.100	0	0
	6.464.000	0	14.860.197	0	21.324.197

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	45.167.320	44.963.229
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>204.091</u>
Kostpris ultimo	<u>45.167.320</u>	<u>45.167.320</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.648.028	-2.779.828
Årets afskrivninger	<u>-869.221</u>	<u>-868.200</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.517.249</u>	<u>-3.648.028</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.650.071</u>	<u>41.519.292</u>
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo primo	22.687.000	3.087.000
Afgang i årets løb	0	19.600.000
Opskrivning, primo	<u>-22.687.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>22.687.000</u>
Opskrivninger primo	12.370.100	21.792.300
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-9.303.600
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-12.370.100</u>	<u>0</u>
Andre kapitalbevægelser 1	<u>0</u>	<u>-118.600</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>12.370.100</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>35.057.100</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	16.214.522	17.057.075
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-863.000</u>	<u>-895.000</u>
	<u>15.351.522</u>	<u>16.162.075</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>12.119.000</u>	<u>12.748.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.499 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 40.650 t.kr.		